nationale de protection des données personnelles pour tout litige afférent à l’exercice de 

mes droits conformément aux dispositions de la loi précitée. 

REGLEMENT Draw Popup sur Ooredoo.tn 

Article 1 : L’Organisateur de l’action  

La société Ooredoo Tunisie S.A, Société Anonyme de Droit Tunisien au Capital de Trois 
Cent Cinquante Neuf Millions Cent Soixante Douze Mille (359.172.000) Dinars, 
immatriculée au Registre National des Entreprises sous l’Identifiant Unique N°789012H, 
ayant son Siège Social aux Jardins du Lac, 1053, Les Berges du Lac- Tunis, représentée 
aux fins des présentes par son Directeur Général M. Mansoor Al-Khater.